

Karar Tarihi 07 / 04 /2009	Karar No (20)	Kararın- Konusu	Türkiye Belediyeler Birliğine Üye Seçimi;
Belediye Meclisini Teşkil Eden Zevat	BAŞKAN : Dr. Hasan AKGÜN ÜYELER : Coşkun TANIŞ-Bayram Ali ÜNER-Ahmet ŞAHİN-Coşkun KAYNAK- Erkan KOÇALİ-Ersel YAZICI-Erdal KAYA-Ahmet ATALAY-Kaşif ERDAL-Ali ADIGÜZEL-Mustafa YAZICI-Nazan YILDIRIM-Emine DEMİRCİ-Nihat ÜLKER-Hüseyin KOÇ-Sadullah ŞİŞMAN-Hüseyin Yücel ÇEBİ-İlyas ÇAKIR-Engin Tayyar ERÇAĞ-Hayriye TURHAN-Mustafa EFENDİOĞLU-Mustafa YAZICI-Yusuf AKTAŞ-Mustafa Kemal AKSOY-Recep ALPASLAN-Rasim YAĞAR-Hikmet KILIÇ-Fahrettin ALTINTAŞ-Seyhan BEYAZ-Erman AKAL-Nefise Sema SINMAZ		

GÜNDEMİN 8. MADDESİ :

MEVZU : Türkiye Belediyeler Birliğinde, belediyemizi temsil etmek üzere, Belediye Başkanımız dışında (2) asil (1) yedek üyenin belirlenmesi için seçim yapılması;

KARAR : Belediyemiz; Çukurova Belediyeler Birliği Başkanlığı tarafından, ülkemizde hizmet veren tüm belediyelerin sorunlarına ortak çözüm yolları bulabilmek ve güç birliği oluşturabilmek amacıyla kurulması düşünülen “Türkiye Belediyeler Birliği” isimli birliğe üye olmak üzere davet edilmiş olup, Belediyemizin “Türkiye Belediyeler Birliği” isimli birliğe kurucu üye olması ve “Birlik Tüzüğü” Belediyemiz meclisinin 03.10.2002 tarih ve (34) sayılı kararı ile kabul edilmiştir. Türkiye Belediyeler Birliğinin Tüzüğü İçişleri Bakanlığınca 14 Aralık 2002 tarihinde onaylanmış olup, birlik ilk meclis toplantısını 03 Ocak 2003 tarihinde gerçekleştirmiştir.

Belediyemizin de üye olarak katılmış bulunduğu, Türkiye Belediyeler Birliğinde Belediyemizi temsil etmek üzere, Belediye Başkanımız Dr. Hasan AKGÜN dışında (2) asil (1) yedek meclis üyesinin belirlenebilmesi için seçim yapılmasına ilişkin, Yazı İşleri Müdürlüğünün 02.04.2009 tarih ve 2009/02-189794 teklifi doğrultusunda seçimlere geçildi.

Mecliste grubu bulunan Cumhuriyet Halk Partisi Grup Başkanı tarafından, kendi partilerine mensup meclis üyelerinden Nihat ÜLKER ve Mustafa YAZICI; “Asil Üyelikler” için, Ali ADIGÜZEL ise “Yedek Üyelik” için aday gösterildi. Adalet ve Kalkınma Partisi Meclis Grup Başkanı tarafından ise; kendi partilerine mensup meclis üyelerinden Hayriye TURHAN ve Mustafa Kemal AKSOY; “Asil Üyelikler” için, Fahrettin ALTINTAŞ ise “Yedek Üyelik” için aday gösterildi. Başka aday çıkmadığından, “Gizli Oyla” yapılan seçimlere geçildi. “Gizli Oyla” yapılan seçimler sonucu; Meclis üyelerinden; Hayriye TURHAN ve Mustafa Kemal AKSOY; (17)’şer oyla, Belediyemizi Türkiye Belediyeler Birliğinde (Belediye Başkanımız dışında) temsil etmek üzere “Asil Üyeliklere” Fahrettin ALTINTAŞ ise (17) oyla “Yedek Üyelik” seçildiler. Nihat ÜLKER ve Mustafa YAZICI (C.H.P)’ya “Asil Üyelikler” için (15)’er oy, Ali ADIGÜZEL’e ise “Yedek Üyelik” için (15) oy çıktı. Sonuç yüksek sesle meclise bildirildi.

BAŞKAN

Dr. Hasan AKGÜN
Belediye Başkanı
İMZA

KATİP
Yusuf AKTAŞ
İMZA

ASLI GİBİDİR
Yılmaz ÖZDAMAR
Yazı İşleri Md.V.

KATİP
Hikmet KILIÇ
İMZA